
標準ゴム
タイプ

グラファイトグラファイト

スタイリッシュなデザイン要素を取り入れたエアロヴォーグ。
デザイン形状の中に「エアスルー」構造と「エアロシェイプ」構造を組み合わせ、安定した払拭性能とデザインの融
合を実現しました。
ゴムには高品質天然ゴムを採用。ゴム表面に摩擦抵抗を軽減する「グラファイト粒子（黒鉛）」をコーティングしてい
ます。不快な音、ビビりのないスムーズな払拭を発揮します。ウインドウガラスに撥水コーティングをされていても
使用できます。

品番呼番 長さ

1
3
4
5
6
7
8
10
11
12
81
82
83

300mm
350mm
380mm
400mm
430mm
450mm
475mm
500mm
525mm
550mm
600mm
650mm
700mm

WAVG30
WAVG35
WAVG38
WAVG40
WAVG43
WAVG45
WAVG48
WAVG50
WAVG53
WAVG55
WAVG60
WAVG65
WAVG70

デザインと機能が躍動する新形状ワイパー

エアロヴォーグ グラファイトワイパー
品番一覧

特長

走行時、左右3つのエアホールから効率よく
風を逃がし、ワイパーの浮き上がりを抑制。

エアスルー構造

エアロ構造を取り入れ、走行時のワイパー
にうける風を整え、さらにその力を利用しワ
イパーの浮き上がりを抑制。

エアロシェイプ


