

## PIAA

## エアロヴォーグ グラファイトワイパー 品番一覧

スタイリッシュなデザイン要素を取り入れたエアロヴォーグ。

デザイン形状の中に「エアスルー」構造と「エアロシェイプ」構造を組み合わせ、安定した払拭性能とデザインの融合を実現しました。

ゴムには高品質天然ゴムを採用。ゴム表面に摩擦抵抗を軽減する「グラファイト粒子(黒鉛)」をコーティングしています。不快な音、ビビりのないスムーズな払拭を発揮します。ウインドウガラスに撥水コーティングをされていても使用できます。



## 特長



走行時、左右3つのエアホールから効率よく 風を逃がし、ワイパーの浮き上がりを抑制。



## 🛂 エアロシェイプ

エアロ構造を取り入れ、走行時のワイパー にうける風を整え、さらにその力を利用しワ イパーの浮き上がりを抑制。



呼番	長さ	品番
1	300mm	WAVG30
3	350mm	WAVG35
4	380mm	WAVG38
5	400mm	WAVG40
6	430mm	WAVG43
7	450mm	WAVG45
8	475mm	WAVG48
10	500mm	WAVG50
11	525mm	WAVG53
12	550mm	WAVG55
81	600mm	WAVG60
82	650mm	WAVG65
83	700mm	WAVG70